[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
sovnardepsem@mail.ru  ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001
                                                 РЕШЕНИЕ
от 28 апреля 2023 г. № 145
г. Семилуки

Об избрании главы городского
поселения – город Семилуки

Семилукского муниципального района

Воронежской области
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 5 ст. 26, ст. 34 Устава городского поселения – город Семилуки,  ст.6 Регламента Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки, утвержденного решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 05.10.2020 г. № 1, протоколом счётной комиссии о результатах тайного голосования по выборам кандидата на должность главы городского поселения – город Семилуки от 28.04.2023 г. № 2, Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:
1. Считать избранным главой городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области, исполняющим полномочия председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки Семилукского муниципального района Воронежской области депутата по избирательному округу № 3 Телкова Александра Александровича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Семилукская жизнь».
	Исполняющий обязанности
главы городского поселения - город Семилуки
	А. А. Телков